Протокол

засідання комісії

26.04.2021 р. 15.00





м. Одеса,

Думська площа, 1

Велика зала

Присутні:

Страшний С.А.

Бриндак О.Б.

Мандриченко Ж.В. (залишила засідання Комісії після питання 2.3.)

Данилюк С.Л.

Терновський А.Ю. 

Корнієнко В.О. 

Запрошені: 

Філатов О.А. – в.о. директора Департаменту земельних ресурсів Одеської міської ради, Новікова Н.О. – начальник управління землеустрою Департаменту земельних ресурсів Одеської міської ради; Кулягіна І.В. - начальник управління земельних ресурсів Департаменту комунальної власності Одеської міської ради, Кошутська Ю.О. - начальник відділу територіального управління землями комунальної власності управління земельних ресурсів департаменту комунальної власності Одеської міської ради.

Присутні: депутат Одеської міської ради Звягін О.С.
При проведенні комісії було додержано всіх вимог (відстань, кількість людей в залі, засоби дезінфекції та ін.), щодо уникнення зараження хворобою COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2. 
Депутатам - членам комісії для ознайомлення і вивчення надано попередній порядок денний засідання комісії з відповідними матеріалами. Будь-які питання, зауваження і пропозиції до питань та матеріалів щодо порядку денного засідання комісії, членами комісії не внесені. 

Після обговорення питання порядку денного засідання комісії,  головою комісії на голосування поставлено питання про можливість затвердження та проведення засідання комісії за матеріалами даного порядку денного.

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: підтримати зазначене вище питання та затвердити в цілому наступний порядок денний засідання комісії.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

І. Розгляд проектів рішень Одеської міської ради на предмет їх погодження та внесення до розгляду Одеською міською радою:

1. Дозволи  громадянам на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у м. Одесі. Проекти які були доопрацьовані: №№ 5, 9.

2. Надання у власність (оренду) громадянам земельних ділянок у               м. Одесі.

2.1. Доопрацьовані питання щодо надання громадянам земельних ділянок у м. Одесі (перелік - додається) з п.10 та проекти, які були доопрацьовані з основного списку №№ 1, 2, 4, 9.

2.2. Нові проекти рішень щодо надання громадянам земельних ділянок у м. Одесі (перелік додається) з п. 16.

2.3. Виїзди депутатів членів Комісії.

3. Розгляд проектів рішень Одеської міської ради про внесення змін до раніше прийнятих рішень (перелік - додається).
4. Розгляд проектів рішень Одеської міської ради про надання в оренду (постійне користування) земельних ділянок юридичним особам, фізичним особам – підприємцям на розробку проектів землеустрою щодо відведення  земельних ділянок. 

Проект рішення «Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, площею 2,8177 га, за адресою: м. Одеса, 
вул. Махачкалинська, 4,  та надання її у постійне користування ОДЕСЬКІЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ШКОЛІ № 22 I-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ».

5. Про присвоєння нових адрес земельним ділянкам. 

5.1. Повторно гр. Ткаченка М.О. – вул. Радісна, 106-А , з  клопотанням повторно розглянути проект рішення після виправлення зауважень комісії.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято


Приймаючи до уваги те, що на засіданні комісії присутній депутат Одеської міської ради Звягін О.С. з питанням про включення до порядку денного Комісії проекту рішення про доповнення рішення Одеської міської ради від 30.06.2016 року № 917-VII  «Про проведення інвентаризації земель комунальної власності рекреаційного призначення – парків та скверів»  сквером по вул. Скворцова.   

ВИСТУПИЛИ: Страшний С.А., Звягін О.С., Мандриченко Ж.В.,               Бриндак О.Б., Кулягіна І.В.
Заслухавши депутата Звягіна О.С. та обговоривши питання,

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: повернутися до зазначеного питання при надходженні на розгляд Комісії відповідного проекту рішення Одеської міської ради.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято

І. Розгляд проектів рішень Одеської міської ради на предмет їх погодження та внесення до розгляду Одеською міською радою:

СЛУХАЛИ: 1. Страшного С.А. на предмет повернення до розгляду питань про надання дозволів громадянам на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у м. Одесі (проекти №№ 5, 9), які були розглянуті комісією 16.04.2021 року,  у зв’язку з наявністю зауважень.

ВИСТУПИЛИ: Бриндак О.Б., Мандриченко Ж.В., Данилюк С.Л.,           Корнієнко В.О., Терновський А.Ю.
Розглянувши та вивчивши подані до Комісії документи і матеріали, та обговоривши питання, 

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: виключити наступні пункти для доопрацювання:

№ 3,  № 21 - вул. Платанова, 3-А гр. Кондрашова І.А. – виключити та рекомендувати відкласти для доопрацювання. Доручити Департаменту комунальної власності Одеської міської ради надати інформацію щодо первинної реєстрації об’єкта нерухомого майна, розташованого на запитаній земельній ділянці.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 5 депутатів, «УТРИМАЛИСЯ» - 1 депутат (Корнієнко В.О.), «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято
№ 12, № 24 - Люстдорфська дорога, 27, 12-В, гр. Чолак А.П. - виключити та рекомендувати відкласти для доопрацювання. Доручити  Департаменту комунальної власності Одеської міської ради запропонувати заявнику надати декларацію про готовність об’єкта до експлуатації. 

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 депутата, «УТРИМАЛИСЯ» - 2 депутата         (Мандриченко Ж.В., Корнієнко В.О.), «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято
№ 17 – пров. Хутірський, 5в, гр. Лепча В.В - виключити та рекомендувати відкласти для доопрацювання. Доручити Департаменту комунальної власності Одеської міської ради запропонувати заявнику надати декларацію про готовність об’єкта до експлуатації.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 депутата, «УТРИМАЛИСЯ» - 2 депутата         (Мандриченко Ж.В., Корнієнко В.О.), «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято
№ 18 – вул. Баштанна, 8-10/5А,  гр. Гонтарук В.П. - виключити та рекомендувати відкласти для доопрацювання. Доручити Департаменту комунальної власності Одеської міської ради запропонувати заявнику надати документи щодо первинної реєстрації об’єкта нерухомого.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 5 депутатів, «УТРИМАЛИСЯ» - 1 депутат         (Мандриченко Ж.В.), «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято
№ 19 –– Хаджибейська дорога, 345, гр.гр. Запорожець С.Ю., Запорожець Н.І. - виключити та рекомендувати відкласти для доопрацювання. Доручити Департаменту комунальної власності Одеської міської ради провести виїзд та надати інформацію щодо земельної ділянки та об’єктів нерухомості, розташованих на ній. 

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 депутата, «УТРИМАЛИСЯ» - 2 депутата         (Мандриченко Ж.В., Корнієнко В.О.), «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято
№ 22 – вул. Учнівська, 61, гр. Пєнков В.Г. – виключити, як такій, що дублює пункт №  8;

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято

№ 23 – вул. Литовська, 44 гр.гр. Кузьмаков С.П., Кузьмаков А.П.,         Кузьмаков В.І., Кузьмаков П.П., Стоянова Ю.М. - виключити та рекомендувати відкласти для доопрацювання, у зв’язку з наявністю зауважень юридичного департаменту Одеської міської ради.  Доручити Департаменту комунальної власності Одеської міської ради запропонувати заявнику надати документи щодо первинної реєстрації об’єкта нерухомого. 

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 депутата, «УТРИМАЛИСЯ» - 2 депутата         (Мандриченко Ж.В., Корнієнко В.О.), «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято
№ 28 – вул. Тульська, 53, гр. Осадчук С.В.  - виключити та рекомендувати відкласти для доопрацювання. Доручити депутату Мандриченко Ж.В. виїхати на місце, зробити фотофіксацію і надати комісії повну інформацію щодо земельної ділянки та об’єктів нерухомості, розташованих на ній.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято

№ 29 – вул. Дача Ковалевського, 8Б гр. Кравченко К.В. - виключити та рекомендувати відкласти для доопрацювання, у зв’язку з наявністю зауважень юридичного департаменту Одеської міської ради. Доручити депутату Мандриченко Ж.В. виїхати на місце, зробити фотофіксацію і надати комісії повну інформацію щодо земельної ділянки та об’єктів нерухомості, розташованих на ній.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято

№ 30 – просп. Свободи, 100-В гр. Коськін Є.В. - виключити та рекомендувати відкласти для доопрацювання. Доручити Департаменту комунальної власності Одеської міської ради запропонувати заявнику надати документи щодо первинної реєстрації об’єкта нерухомого.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 депутата, «УТРИМАЛИСЯ» - 2 депутата         (Мандриченко Ж.В., Корнієнко В.О.), «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято
№ 36 – вул. Авдєєва-Чорноморського, 66 гр. Головін В.П. - виключити та рекомендувати відкласти для доопрацювання. Доручити депутату Бриндаку О.Б. виїхати на місце, зробити фотофіксацію і надати комісії повну інформацію щодо земельної ділянки та об’єктів нерухомості, розташованих на ній.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято

№ 37 – вул. Семена Яхненка, 19/1 гр. Козловська Х.О. - виключити та рекомендувати відкласти для доопрацювання, у зв’язку з наявністю зауважень юридичного департаменту Одеської міської ради.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято

№ 38 – вул. 8-а Лінія 6-й ст. Люстдорфської дороги, 8, 8-А гр. Король Т.В. (відкласти питання для додаткового вивчення).

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 5 депутатів, «УТРИМАЛИСЯ» - 1 депутат         (Корнієнко В.О.), «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято
№ 39 – пров. Красних Зорь, 6/4-А гр. Дівєєва К.В. - виключити та рекомендувати відкласти для доопрацювання. Доручити членам комісії виїхати на місце, зробити фотофіксацію і надати комісії повну інформацію щодо земельної ділянки та об’єктів нерухомості, розташованих на ній.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято

№ 40 – вул. Посмітного, 4-Т гр. Рассказова О.М. - виключити та рекомендувати відкласти для доопрацювання, у зв’язку з наявністю зауважень юридичного департаменту Одеської міської ради.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято
№ 41 – вул. Цебриківська, 5-7-9/1 гр.гр. Горленко Ю.І., Горленко Н.Ф. - виключити та рекомендувати відкласти для доопрацювання, у зв’язку з наявністю зауважень юридичного департаменту Одеської міської ради.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято

Рекомендувати внести доповнення до додатку № 1 блоку питань № 6.1 порядку денного пленарного засідання чергової сесії Одеської міської ради. Підготувати відповідну поправку.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято
СЛУХАЛИ: 2. Страшного С.А. на предмет розгляду проектів рішень Одеської міської ради про надання у власність (оренду) громадянам земельних ділянок у м. Одесі.

СЛУХАЛИ: 2.1. Доопрацьовані питання щодо надання громадянам земельних ділянок у м. Одесі (перелік - додається) з п.10 та проекти, які були доопрацьовані з основного списку №№ 1, 2, 4, 9.

ВИСТУПИЛИ: Бриндак О.Б., Мандриченко Ж.В., Данилюк С.Л.,           Корнієнко В.О., Терновський А.Ю.
Розглянувши та вивчивши подані до Комісії документи і матеріали, та обговоривши питання, 

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: у пунктах: 

№ 4. гр. Шейкін О.Л. - вул. Лугова, 42 – уточнити умови надання та цільове призначення земельної ділянки 0,0101 га; а саме: в оренду, терміном до 15 років до початку реалізації планувальних рішень території, для будівництва і  обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

№ 8. - уточнити написання назви вулиці та прізвища заявника, а саме;                      вул. Патріотична, гр. Скуртова Ю.В;

№ 14. - уточнити написання вулиці, а саме: Миколаївська дорога, 23б,                   вул. Молодогвардійська, 63-А.
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято

Додатково по даному блоку питань, КОМІСІЯ ВИРІШИЛА:  рекомендувати відкласти наступні проекти рішень Одеської міської ради:

№ 12. вул. Льва Симиренка, 9/2-а гр. Коробєр О.М. - виключити та рекомендувати відкласти для доопрацювання. Доручити Департаменту комунальної власності Одеської міської ради рекомендувати запросити у заявника документи щодо первинної реєстрації об’єкта нерухомого майна та провести виїзд, за результатами якого надати інформацію щодо земельної ділянки та об’єктів нерухомості, розташованих на ній.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 депутата, «УТРИМАЛИСЯ» - 2 депутата         (Мандриченко Ж.В., Корнієнко В.О.), «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято
№ 13. вул. Поштова, 13 гр. Пожераускене К.В. - виключити та рекомендувати відкласти для доопрацювання, у зв’язку з наявністю зауважень юридичного департаменту Одеської міської ради.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято
№ 15. вул. Миколи Міхновського, 47-В гр. Мокан В.П. - виключити та рекомендувати відкласти для доопрацювання. Доручити Департаменту комунальної власності Одеської міської ради запропонувати заявнику надати документи щодо первинної реєстрації об’єкта нерухомого.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 депутата, «УТРИМАЛИСЯ» - 2 депутата         (Мандриченко Ж.В., Корнієнко В.О.), «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято
№ 18. вул. Вітчизняна, 14 гр. Скроботов І.О. - виключити та рекомендувати відкласти для доопрацювання, у зв’язку з наявністю зауважень юридичного департаменту Одеської міської ради. Доручити  Департаменту комунальної власності Одеської міської ради запропонувати заявнику надати декларацію про готовність об’єкта до експлуатації.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято
№ 22. пров. 3-й Травневий, 41-А гр. Алмазов В.М. - виключити та рекомендувати відкласти для доопрацювання, у зв’язку з наявністю зауважень юридичного департаменту Одеської міської ради.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 5 депутатів, «УТРИМАЛИСЯ» - 1 депутат         (Корнієнко В.О.), «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято
№ 24. вул. Чубаївська, 32-Б гр. Плясецька Т.Ю. - виключити та рекомендувати відкласти для доопрацювання. Доручити Департаменту комунальної власності Одеської міської ради запропонувати заявнику надати документи щодо первинної реєстрації об’єкта нерухомого та долучити до проекту гарантійний лист щодо перенесення огорожі на встановлені проектом землеустрою межі земельної ділянки.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 депутата, «УТРИМАЛИСЯ» - 2 депутата         (Мандриченко Ж.В., Корнієнко В.О.), «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято
№ 25. пров. Чубаївський, 5 гр. Ковальчук А.Ю. - виключити та рекомендувати відкласти для доопрацювання, у зв’язку з наявністю зауважень юридичного департаменту Одеської міської ради. Доручити Департаменту комунальної власності Одеської міської ради запропонувати заявнику долучити до проекту гарантійний лист щодо перенесення огорожі на встановлені проектом землеустрою межі земельної ділянки.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 депутата, «УТРИМАЛИСЯ» - 2 депутата         (Мандриченко Ж.В., Корнієнко В.О.), «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято
№ 27. вул. 6-а лінія 6-й ст. Люстдорфської дороги, 23 гр.гр. Іваніченко І.В., Суденко К.О., Суденко С.А. - виключити та рекомендувати відкласти для додаткового вивчення та доопрацювання.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято
№ 29. вул. Тульська, 23-В гр. Левчук Є.С. - виключити та рекомендувати відкласти для доопрацювання, у зв’язку з наявністю зауважень юридичного департаменту Одеської міської ради.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 депутата, «УТРИМАЛИСЯ» - 2 депутата         (Мандриченко Ж.В., Корнієнко В.О.), «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято
№ 30. вул. Художника Федорова, 24-А гр. Мінчук О.А. - виключити та рекомендувати відкласти для доопрацювання, у зв’язку з наявністю зауважень юридичного департаменту Одеської міської ради.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято
№ 31. вул. Посмітного, 12 гр. Альтунсі Тамер Мохаммед Маджед - виключити та рекомендувати відкласти для доопрацювання. Доручити депутату Данилюку С.Л. виїхати на місце, зробити фотофіксацію і надати комісії повну інформацію щодо земельної ділянки та об’єктів нерухомості, розташованих на ній.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято
№ 33. вул. Леваневського, 42-Б гр. Десов Д.Ю. - виключити та рекомендувати відкласти для доопрацювання, у зв’язку з наявністю зауважень юридичного департаменту Одеської міської ради.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 депутата, «УТРИМАЛИСЯ» - 2 депутата         (Мандриченко Ж.В., Корнієнко В.О.), «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято
№ 34. Фонтанська дорога, 69-Г гр. Захарова О.П. - виключити та рекомендувати відкласти для доопрацювання, у зв’язку з наявністю зауважень юридичного департаменту Одеської міської ради. Доручити Департаменту комунальної власності Одеської міської ради провести виїзд, за результатами якого надати інформацію щодо земельної ділянки.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 депутата, «УТРИМАЛИСЯ» - 2 депутата         (Мандриченко Ж.В., Корнієнко В.О.), «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято

Рекомендувати внести доповнення до блоку питань № 6.2 порядку денного пленарного засідання чергової сесії Одеської міської ради. Підготувати відповідну поправку.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято
СЛУХАЛИ: 2.2. Страшного С.А. на предмет розгляду нових проектів рішень щодо надання громадянам земельних ділянок у м. Одесі (перелік додається) з п. 16.

ВИСТУПИЛИ: Бриндак О.Б., Мандриченко Ж.В., Данилюк С.Л.,           Корнієнко В.О., Терновський А.Ю.
Розглянувши подані на розгляд Комісії проекти рішень, підготовлені Департаментом комунальної власності Одеської міської ради та обговоривши питання,

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: погодити без зауважень і пропозицій та рекомендувати винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради наступні питання:

· вул. Жаботинського, 14 гр. Узунов С.О.;

· вул. Дмитрія Донського, 9г гр. Вугельман І.П.;

· вул. Теплична, 22 гр.гр. Мєвцов В.В., Мєвцов А.О.;

· пров. 2-й Дачний, 2/1 гр. Булат В.М.;

· вул. Шишкіна, 18-А гр. Глушков В.В.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято
Рекомендувати внести доповнення до блоку питань № 6.2 порядку денного пленарного засідання чергової сесії Одеської міської ради. Підготувати відповідну поправку.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято
СЛУХАЛИ: 2.3. Страшного С.А. на предмет розгляду питання щодо виїздів депутатів членів Комісії.

ВИСТУПИЛИ: Мандриченко Ж.В., Данилюк С.Л., Терновський А.Ю.
Приймаючи до уваги інформацію щодо результатів виїзду депутатів,

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: погодити без зауважень і пропозицій та рекомендувати винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради наступні питання:

· вул. Нікітіна, 29-А гр. Ляшенко С.А.;
· вул. Львівська, 42 гр. Яцеленко С.В.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято
Рекомендувати внести доповнення до блоку питань № 6.2 порядку денного пленарного засідання чергової сесії Одеської міської ради. Підготувати відповідну поправку.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято

Засідання Комісії залишила депутат Мандриченко Ж.В.

СЛУХАЛИ: 3. Страшного С.А. на предмет розгляду проектів рішень Одеської міської ради про внесення змін до раніше прийнятих рішень (перелік - додається).

ВИСТУПИЛИ: Бриндак О.Б., Данилюк С.Л., Корнієнко В.О.,           Терновський А.Ю.

Розглянувши підготовлені департаментом комунальної власності Одеської міської ради та надані на розгляд комісії проекти рішень (в наданих на розгляд комісії документах за цим блоком питань, будь-які зауваження департаменту комунальної власності Одеської міської ради до проектів рішень відсутні) і обговоривши питання,  

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ: рекомендувати винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради  наступні проекти рішень Одеської міської ради:

1. Проект рішення «Про внесення змін до рішення Одеської міської ради від 29.04.2020 року № 5964-VІІ «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, присвоєння адреси та передачу у приватну власність гр. Авдєєнку В.І. земельної ділянки, площею 0,0361 га, за адресою: м. Одеса, вул. Юхима Геллера, 87-А, для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» в частині уточнення написання реєстраційного номеру облікової картки платника податків»;

2. Проект рішення «Про внесення змін до рішення Одеської міської ради від 18.09.2019 р. № 5236-VІІ «Про припинення договору оренди, укладеного між Одеською міською радою та гр. Зайковою З.Ю. щодо земельної ділянки, площею 0,0208 га, за адресою: м. Одеса,                  вул. Окружна, 12, 14, зміну її виду використання та надання в оренду гр. Переведенцевій О.Г.» в частині уточнення написання дати укладання договору оренди»;

3. Проект рішення «Про внесення змін до пункту 76 рішення Одеської міської ради від 13.07.2010 року №5968-V «Про надання дозволу громадянам на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у м. Одесі» в частині уточнення написання адреси земельної ділянки».

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято
Рекомендувати внести доповнення до блоку питань № 6. порядку денного пленарного засідання чергової сесії Одеської міської ради. Підготувати відповідну поправку.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято
СЛУХАЛИ: 4.  Страшного С.А. на предмет розгляду проектів рішень Одеської міської ради про надання в оренду (постійне користування) земельних ділянок юридичним особам, фізичним особам – підприємцям на розробку проектів землеустрою щодо відведення  земельних ділянок. 

Проект рішення «Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, площею 2,8177 га, за адресою: м. Одеса, 
вул. Махачкалинська, 4,  та надання її у постійне користування ОДЕСЬКІЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ШКОЛІ № 22 I-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ».

ВИСТУПИЛИ: Бриндак О.Б., Данилюк С.Л., Корнієнко В.О.,            Терновський А.Ю.

Розглянувши підготовлені департаментом комунальної власності Одеської міської ради та надані на розгляд комісії проект рішення «Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, площею 2,8177 га, за адресою: м. Одеса, вул. Махачкалинська, 4,  та надання її у постійне користування ОДЕСЬКІЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ШКОЛІ № 22 I-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ» і обговоривши питання,  

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: рекомендувати винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради даний проект рішення.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято
Рекомендувати внести доповнення до блоку питань № 6.4 порядку денного пленарного засідання чергової сесії Одеської міської ради. Підготувати відповідну поправку.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято
СЛУХАЛИ: 5. Страшного С.А. на предмет розгляду питань про присвоєння нових адрес земельним ділянкам. 

СЛУХАЛИ: 5.1. Повторно гр. Ткаченка М.О. – вул. Радісна, 106-А. На зауваження комісії заявником надано підтвердження, що Державним реєстратором на підставі його звернення від 21.04.2021 р. внесено відповідні зміни до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та надано відповідний витяг.

ВИСТУПИЛИ: Бриндак О.Б., Данилюк С.Л., Корнієнко В.О.,            Терновський А.Ю.


Приймаючи до уваги виправлення зауважень Комісії та обговоривши питання,

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: рекомендувати винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради даний проект рішення.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято

Рекомендувати внести доповнення до блоку питань № 6. порядку денного пленарного засідання чергової сесії Одеської міської ради. Підготувати відповідну поправку.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято
Голова комісії                                                                               Страшний С.А.

Секретар комісії







       Данилюк С.Л. 

